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BIST- Endeksler Kapanış Değ% 

BIST-100                101.801    +0,03 

BIST-30                128.276    -0,11 

BIST-BANKA                134.088    -0,37 

BIST-SINAI                118.221    +0,30 

BIST-TUM                102.197    +0,06 

BIST Hacim-TUM(mn TL)                   8.215    -              15,03    

VİOP30 Yakın Vade                131.250    -               0,04    

 

 
 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,2624 -0,34 

EURTRY 5,9619 -0,84 

EURUSD 1,1309 -0,64 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1281,1 -0,17 

BRENT 61,25 0,23 

 

En Çok Artanlar Değ% En Çok Düşenler Değ% 

DOKTA 11,61 POLHO -17,62 

GYHOL 7,89 NIBAS -7,07 

NUGYO 6,17 DYOBY -6,44 

AKFGY 6,02 DENIZ -6,07 

PNSUT 5,86 PEGYO -5,97 

 
 

İşlem Hacmi Yüksekler Kapanış         mn TL 

GARAN 9,14 949 

THYAO 14,67 701 

KRDMD 2,56 568 

ASELS 25,12 395 

HALKB 7,84 375 
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İşlem Hacmi mn TL  BIST100

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi geçtiğimiz hafta genelinde pozitif yönde hareket 

etti. Endeks haftalık bazda %3,40 oranında kazanç ile 101.801 

puandan kapattı. Bankacılık endeksinde %1,36, sinai endeksinde 

%4,79 oranında haftalık değer artışları görüldü. Küresel borsalarda 

Fed’in güvercin açıklamaları ve ABD –Çin müzakerelerine ilişkin 

iyimser beklentilerin yanı sıra, geçtiğimiz hafta Çin'de 4Ç18 

büyümesinin beklentilere paralel gelmesi ile iyimser hava arttı. 

Haftanın tedirgin eden gelişmesi ise IMF’nin raporunda küresel 

büyüme tahminini indirmesi oldu. Raporda Türkiye'de ekonomik 

daralmanın beklenenden daha derin olacağı belirtildi. Yurtiçi 

piyasalarda ise Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Davos'ta 

ekonomiyle ilgili açıklamaları olumlu karşılandı. TCMB tutanaklarında 

ise finansal koşullardaki sıkılığın etkisiyle iktisadi faaliyetteki 

yavaşlamanın sürdüğüne dikkat çekildi. 

Asya borsalar karışık yönde hareket ediyor.  Yeni haftada 30-31 

Ocak’ta yapılacak olan ABD - Çin ticaret görüşmeleri ve 29 Ocak’ta 

İngiltere Başbakanı May'in 'B Planı'nın Parlamento'daki oylaması 

önemle izlenecek. ABD'de 35 gündür kapalı olan federal hükümet 

bugün iş başı yapacak. ABD vadelileri bu sabah %0,30 oranında 

ekside seyrediyor. Asya tarafında Nikkei’de %0,60, Şangay’da %0,16 

oranlarında eksi görülmektedir. Dolar /TL’de sabah 5,26 civarında 

hafif eksi yönde hareket edilmektedir. BIST100 endeksinde 101.000-

102.500 bandı dışındaki hareketlerin kısa vadeli yönde belirleyici 

olmasını beklemekteyiz.  

Veri Gündemi: Haftanın ABD Ocak ayı Dallas Fed İmalat İşletme 

Endeksi izlenecek. Salı günü ABD Ocak ayı Tüketici Güven Endeksi 

açıklanacak. Çarşamba günü ABD Merkez Bankası Fed’in faiz 

kararı, ABD Ocak ayı ADP özel sektör istihdam ve ABD 4Ç2018 

büyüme verisi izlenecek. Perşembe günü Çin imalat PMI, Euro 

Bölgesi 4Ç18 büyümesi, ABD kişisel gelir ve harcamalar takip 

edilecek. Cuma günü Japonya, Almanya, İngiltere ve ABD İmalat 

PMI’ları, Euro Bölgesi TÜFE, ABD Ocak tarım dışı istihdam ile 

İşsizlik verileri açıklanacak. Yurtiçinde izlenecek gelişmeler arasında 

Çarşamba günü TCMB Enflasyon Raporu, Aralık ayı dış ticaret 

dengesi ile 4Ç18 turizm gelirleri, Cuma günü ise Ocak ayı imlat PMI 

bulunmaktadır. 

 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 16:30 Chicago Ulusal Aktivite Endeks Ara.    0,22 

ABD 17:30 Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi Oca.     
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Şirket Haberleri  

 

 Aksa Enerji (AKSEN, Pozitif): Şirket Bolu Göynük Termik Enerji Santrali'nin döviz 

bazlı gelirlerinin de eklenmesiyle, döviz bazlı FAVÖK rakamının 2019 yılında bu 

gelişmeden olumlu etkilenmesini beklendiğini açıkladı. 

 

 Aselsan Elektronik Sanayi (ASELS, Nötr): Aselsan ile Savunma Sanayii Başkanlığı 

arasında Nişangah Tedariki 2. Paket Projesine ilişkin sözleşme imzalandı. ASELSAN ile 

Savunma Sanayii Başkanlığı arasında 94,4 milyon TL tutarında sözleşme imzalandı. 

KAP'a yapılan açıklamada şöyle denildi: "ASELSAN ile Savunma Sanayii Başkanlığı 

arasında Nişangah Tedariki 2. Paket Projesine ilişkin 94.371.988 TL tutarında bir 

sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2019-2020 yılları 

arasında gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomi Haberleri  

 Almanya'da Ifo güven endeksi Ocak'ta 3 yılın düşüğüne geriledi. Almanya'da iş 

dünyası güveni, ticaret belirsizlikleri ve Çin'deki zayıf büyümenin küresel ekonomik 

görünüme yönelik endişeleri artırmasıyla yaklaşık üç yılın en düşük seviyesine geriledi. 

Ifo Enstitüsü'nün açıkladığı Avrupa'nın en büyük ekonomisinin şirket güveni göstergesi 

Ocak'ta ardı ardına beşinci kez düşerek 99.1'e geriledi. Endeks, Aralık'ta 101.0 idi. 

Ifo'nun Beklentiler Endeksi, 97.3'ten Ocak'ta 94.2'ye gerileyerek 97.1'lik beklentiyi 

karşılayamadı.  

 

 İngiliz şirketler anlaşmasız Brexit’e hazır değil. İngiltere Merkez Bankası (BoE) 

Başkanı Mark Carney, İngiltere şirketlerin ülkenin Avrupa Birliği’nden (AB) anlaşmasız 

bir şekilde çıkmasına karşı hazırlıklı olmadığını söyledi. İsviçre’nin Davos kasabasında 

düzenlenen Dünya Ekonomi Forumu’nda konuşan İngiltere Merkez Bankası Başkanı 

Carney, “Bir dizi lojistikle ilişkili çözülmesi gereken sorun söz konusu. Oldukça görünür 

bir şekilde şirketler (anlaşmasız ayrılığa) hazır değil." ifadesini kullandı.  

 

 Goldman: AB'den zorlu çıkış İngiltere’deki yatırımlarımızı etkiler. Uluslararası 

yatırım bankası Goldman Sachs'in Üst Yöneticisi David Solomon, İngiltere’nin Avrupa 

Birliği’nden (AB) çıkışının (Brexit) zorlu bir şekilde gerçekleşmesinin bankanın 

İngiltere’deki yatırım planlarını olumsuz şekilde etkileyeceğini söyledi. İsviçre’nin Davos 

kasabasında düzenlenen Dünya Ekonomi Forumu’nda (WEF) İngiliz yayın kurumu 

BBC’ye konuşan Solomon, Brexit sürecinin sonucunun, halihazırda İngiltere’de 6 bin 

çalışanı istihdam eden bankanın İngiltere’deki yatırım planlarını etkileyeceğini belirtti. 

Solomon, “Eğer Brexit zorlu bir şekilde gerçekleşirse, bunun nereye yatırım yaptığımıza, 

insanları nereye yerleştireceğimizle ilgili planlarımıza etkisinin olacağını düşünüyorum.” 

değerlendirmesinde bulundu. 
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 ABD'nin ham petrol stokları arttı. ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir 

önceki haftaya göre 8 bin varil arttı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki 

ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 8 bin varil (yüzde 1,8) artışla 445 milyon varile 

yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların 42 bin varil azalacağı yönündeydi. Ham 

petrol stokları bir önceki hafta 2,7 milyon varil düşüş kaydetmişti.  

 

 JPMorgan/Frenkel: Fed'den 2019'da 1 ya da 2 faiz artırımı bekliyorum. 

JPMorgan Chase International Yönetim Kurulu Başkanı Jacob Frenkel, ABD'de bu yıl bir 

ya da iki kez daha faiz artırımına gidilmesini bekliyor. Davos'ta CNBC ile gerçekleştirdiği 

mülakatta “ekonominin gayet iyi durumda” olduğunu söyleyen Frenkel, merkez 

bankalarının ayrı yönlere gidecekleri bir dönem beklediğini belirtti. 

 

 Brexit, Türk tekstilini tehdit ediyor. Türkiye'nin hazır giyim ve konfeksiyondaki en 

büyük üçüncü pazarı konumundaki İngiltere Avrupa Birliği'nden çıkmaya hazırlanırken; 

sektörün bu ülkeye 2 milyar dolarlık ihracatı da daralma riski ile karşı karşıya. 

İngiltere'nin Brexit sonrası Gümrük Birliği'nden de çıkması durumunda Türkiye'nin bu 

ülkeye ihraç edeceği hazır giyim ve konfeksiyon ürünlerine yüzde 12 vergi 

uygulanacağını belirten İstanbul hazır giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) 

Başkanı Mustafa Gültepe, fiyat artışı nedeniyle yüzde 15-20 civarında pazar kaybı 

yaşanabileceğini; bunun önüne geçmek için İngiltere ile mutlaka serbest ticaret 

anlaşması (STA) yapılması gerektiğini söyledi. 

 

 EBRD/Guriev: Türkiye'de ilk çeyreklerde eksi büyüme olabilir. Avrupa İmar ve 

Kalkınma Bankası (EBRD) Başekonomisti Sergei Guriev küresel ekonomilerdeki 

yavaşlamanın resesyon anlamına gelmediğini söyledi. Guriev makro ekonomik 

önlemlerle Türkiye büyümesinin normal hızına çekilebileceğini kaydetti. Ekonomilerde 

resesyon beklemediklerini belirten Guriev ticaret savaşları, finansal riskler gibi risklerin 

olduğunu ancak genel anlamnda ekonomilerin büyümeye devam ettiğini söyledi. 

Guriev, "Büyüme tahminimizi her ne kadar aşağı yönlü revize etmiş olsak da hala güçlü 

büyüme bekliyoruz ve büyük bir risk görmüyoruz. AB  ve ABD Merkez Bankalarının daha 

temkinli davrandığını ve paniğe sebep vermemek için çaba harcadığını da görüyoruz. 

İhtiyatlı iyimerlik için nedenlerimiz var."  şeklinde konuştu. 

 

 Reel kesim güveni yıla artışla başladı. Reel kesim güveni Ocak'ta bir önceki aya 

göre 1,5 puan artarak 93 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluşturan anket sorularına 

ait yayılma endeksleri incelendiğinde, gelecek üç aydaki üretim hacmi, gelecek üç 

aydaki toplam istihdam miktarı, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı ve sabit 

sermaye yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken, 

mevcut toplam sipariş miktarı, son üç aydaki toplam sipariş miktarı, mevcut mamul 

mal stoku ve genel gidişata ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkiledi. 

 

 Sektörel güven endeksleri açıklandı. Hizmet sektörü ve perakende ticaret sektörü 

güven endeksleri ocakta yüzde 4 azalırken, inşaat sektörü güven endeksi yüzde 2,5 

artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu, ocak ayına ilişkin sektörel güven endekslerini 
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yayımladı. Buna göre, mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven endeksi 

2018 aralık ayında 81,5 iken, bu ay yüzde 4 azalarak 78,3 değerine geriledi. Hizmet 

sektöründe bir önceki aya göre, iş durumu, hizmetlere olan talep ve hizmetlere olan 

talep beklentisi endeksleri sırasıyla yüzde 5,6, yüzde 5,9 ve yüzde 1,1 azalarak 71,1, 

71,2 ve 92,7 değerlerini aldı.  

 

 TCMB, yılın ilk enflasyon raporunu 30 Ocak'ta yayımlayacak. TCMB, resmi web 

sitesinde yılın ilk enflasyon toplantısının 30 Ocak'ta yapılacağını açıkladı. Duyuruda 

'Enflasyon Raporu 2019-I" 30 Ocak 2019 Çarşamba günü yayımlanacak olup raporun 

tanıtımı amacıyla söz konusu tarihte saat 10.30'da Ankara’da bir bilgilendirme toplantısı 

düzenlenecektir. Başkan Murat Çetinkaya toplantıda bir sunum yapacaktır.' 

açıklamasına yer verildi. 

 

 Hazine: 2025 vadeli eurobond ihracında getiri yüzde 4.75. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı'nın internet sitesinde yer alan bilgilere göre finansman programı çerçevesinde 

Mart 2025 vadeli euro cinsinden tahvil ihracında tahvilin kupon oranı yüzde 4.625, 

yatırımcıya getirisi ise yüzde 4.75 oldu. (Bloomberg)  

 

 "Uluslararası yatırımcıları Türkiye'ye yatırıma davet ettik" Bakan Pekcan, Dünya 

Ekonomik Forumu'nda uluslararası yatırımcı firmalarla görüşme imkanı bulduklarını, 

onları Türkiye'ye yatırıma davet ettiklerini belirterek, "Bakanlık olarak ihtisas serbest 

bölgeleri projelerimiz var. Buralara yabancı yatırımcıları, üniversite öğrencilerimizi ve 

melek yatırımcılarımızı çekme, fikri olanla parası olanı bir araya getirme, yeni 

teknolojilere dört elle sarılarak yolumuza devam etme hedefindeyiz" dedi. (Dünya) 

 

 Rabobank/ Matys: Türk varlıklarına olan talep kesinlikle iyileşti. Rabobank 

Gelişen Piyasalar Stratejisti Piotr Matys Türk varlıklarına olan talebin iyileştiğini, yapısal 

reformların artması gerektiğini söyleyerek şu açıklamalarda bulundu: -“Fed güvercin 

bir mesaj verdi ve ABD dolarını etkiledi.  Bu da Carry Trade ve TL gibi yüksek getirili 

para birimlerini ateşledi.  TL’nin dolar karşında kazancını arttırmak için yapabileceği 

şeyler var. Dolar lira aslında yukarı yönlü trendi kırdı.  Bu TL ve Türk hisseleri için çok 

cesaret verici bir işaret.  Şu an yerel varlıklara sermaye akıcı oluyor. Bu noktada 

sorulması gereken bu akışların sürülebilir olup olmayacağı, görüşüm akışlar eğer 

sürdürülebilir olacaksa ve bunun olması isteniliyorsa, hükümetin daha fazla ekonomik 

reform yapmasıdır. Bu tarafta şu ana kadar çok fazla şey yapılmadı bu tarafta. Ancak 

Türk varlıklarına olan talep iyileşti”. (Blomberg) 
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28 Ocak Pazartesi           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 BOJ Para Politikası Toplantı Tutanakları Ara.      

Çin 04:30 Sanayî Kârları -Yıllık % Ara.    -1,80% 

ABD 16:30 Chicago Ulusal Aktivite Endeks Ara.    0,22 

ABD 17:30 Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi Oca.     

29 Ocak Salı           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 17:00 Konut Fiyat Endeksi-Aylık Kas. -0,10% 0,00% 

ABD 17:00 Konut Fiyat Endeksi-Yıllık Kas. 4,90% 5,00% 

ABD 18:00 Tüketici Güven Endeksi Oca.  126,0 128,1 

İngiltere   Brexit Anlaşması İçin Parlamento Oylaması       

30 Ocak Çarşamba        

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Parakende Satışlar-Yıllık Ara.  2,20% 1,40% 

Almanya 10:00 Tüketici Güven Endeksi Şub. 10,3 10,4 

Almanya 16:00 TÜFE- Aylık %  Oca.   0,10% 

Almanya 16:00 TÜFE- Yıllık %  Oca.   1,70% 

ABD 16:15 ADP İstihdam Raporu  Oca. 180 178,9 

ABD 16:30 GSYH (Çeyreksel) 4Ç18 2,80% 3,40% 

ABD 16:30 GSYH Fiyat Endeksi (Çeyreksel) 4Ç18   1,50% 

ABD 22:00 FED Faiz Kararı        

Türkiye  TCMB Enflasyon Raporu        

31 Ocak Perşembe        

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:00 İmalat (PMI)  Oca. 49,3 49,4 

Çin 04:00 İmalat Dışı (PMI) Oca.   53,8 

Türkiye 10:00 Turizm Geliri (Çeyreksel) 4Ç18   11,50B 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Açığı Ara.     

Almanya 11:55 İşsizlik Oranı Oca.   8,10% 

Euro Blg. 13:00 İşsizlik Oranı Ara.   0,20% 

Euro Blg. 13:00 GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %)  4Ç18   0,20% 

ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları        

ABD 16:30 Kişisel Gelirler ve Harcamalar        

ABD 16:30 Çekirdek Kişisel Tük. Harc. - Aylık%      0,15% 

ABD 17:45 Chicago Satınalma Yöneticileri Endeksi  4Ç18 0,80% 0,80% 

      

1 Şubat Cuma          

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Japonya 03:30 İmalat-PMI Oca.   50 

Çin 04:45 Caixin İmalat-PMI Oca. 49,5 49,7 

Türkiye 10:00 İmalat-PMI Oca.   44,2 

Almanya 11:55 İmalat-PMI Oca.   49,9 

İngiltere 12:30 İmalat-PMI Oca.   54,2 

Euro Blg. 13:00 Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)-Yıllık Oca. 1,40% 1,60% 

ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam Oca. 183K 312K 

ABD 16:30 İşsizlik Oranı  Oca. 3,90% 3,90% 

ABD 18:00 ISM İmalat Endeksi (PMI) Oca. 54,3 54,1 

ABD 18:00 İmalat-PMI Oca. 54 54,1 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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